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Registrering av varumärket SMILEY 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 1 september 2014 
angående varumärkesansökan nr 12-04298, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
The Smiley Company SPRL har i första hand vidhållit ansökningen med 
den varuförteckning som omfattas av det överklagade beslutet. I andra 
hand har bolaget begränsat förteckningen till att avse kakao och kaffeer-
sättningar i klass 30. I sista hand har bolaget ytterligare begränsat an-
sökningen till att endast avse kakao. 
 
Bolaget har till grund för sin talan anfört att det motanförda nationella 
varumärket SMILE (nr 257518) inte längre utgör hinder mot registrering 
eftersom märket avförts från varumärkesregistret. 
 
Bolaget har vidare som grund anfört att varumärket SMILEY inte är 
förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena SMILE 
(nr 5423561) och SMILE i figur (nr 6788814). 
 
The Smiley Company har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det 
sökta varumärket avser kaffe, te, kakao och kaffeersättningar i klass 30. 
De motanförda gemenskapsvarumärkena omfattar inte några av dessa 
varor. De varor som dessa registreringar omfattar kan inte anses likna de 
varor som omfattas av bolagets varumärke. Det sökta märket SMILEY 
och de motanförda märkena SMILE som ord respektive figurmärke är 
visuellt och fonetiskt olika. Vidare skapar märkena olika associationer då 
det sökta märket torde skapa referenser till en uttryckssymbol medan de 
motanförda märkena har betydelsen att le eller ett leende. Vid en sam-
mantagen bedömning ska märkena inte anses som förväxlingsbara.  
 
 
DOMSKÄL 

 
Det motanförda varumärket SMILE (nr 257518) har på grund av under-
låten förnyelse avförts från varumärkesregistret den 23 november 2014 
och utgör därför inte längre hinder mot registrering av det sökta varu-
märket. 
 
Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
SMILEY är förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena 
SMILE och SMILE i figur enligt yrkandet i första hand. En begränsning 
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enligt övriga yrkanden medför ingen annan bedömning. Överklagandet 
kan därför inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och Anders Brinkman. Enhälligt.  


